

## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от I5.06.20I6 № 2945-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменений в схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, утвержденную постановлением Законодательного Собрания от 22.03.2016 № 2770-ПЗС «О схеме одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области» («Областная газета», 2016, 26 марта, № 52), с изменениями, внесенными постановлением Законодательного Собрания от 19.04.2016 № 2866-ПЗС, следующие изменения:
- 1) в таблице в строке 8 в графе 4 абзац первый изложить в следующей редакции:

«часть Кировского района муниципального образования «город Екатеринбург», за исключением части территории в границах: от проспекта Ленина по улице Горького, улице Дзержинского, улице Шевченко, по границе с Железнодорожным районом, по границе с Орджоникидзевским районом до Основинского парка, по границе Основинского парка до улицы Учителей, по улице Учителей до улицы Июльская, по улице Июльская до пересечения с улицей Менделеева, далее на юг до переулка Парковый, между домами 43 и 45/1 по переулку Парковый, далее между домами 41/3 и 41/4 по переулку Парковый до улицы Омская, по улице Омская до улицы Советская, по улице Советская до переулка Парковый, по переулку Парковый до улицы Гражданской Войны, по улице Гражданской Войны на юго-восток до

улицы Советская, по улице Советская, включая дом 51, до улицы Сулимова, по улице Сулимова до улицы Данилы Зверева, по улице Данилы Зверева, исключая дома 1, 5, 7, 9, до улицы Блюхера, по улице Блюхера на северовосток, исключая дома 59, 59а, 59б, 61, 61а, 61б, 63, 63а, до железнодорожной ветки, по железнодорожной ветке до пересечения с улицей Малышева, по улице Малышева, включая дом 130 по улице Малышева и дом 34г по улице Мира, до границы с Октябрьским районом, по границе с Октябрьским районом на север и далее до пересечения проспекта Ленина с улицей Горького;»;

2) в таблице в строке 10 в графе 4 абзац первый изложить в следующей редакции:

«часть Кировского района муниципального образования «город **Екатеринбург»** в границах: от проспекта Ленина по улице Горького, улице Дзержинского, улице Шевченко, по границе с Железнодорожным районом, по границе с Орджоникидзевским районом до Основинского парка, по границе Основинского парка до улицы Учителей, по улице Учителей до улицы Июльская, по улице Июльская до пересечения с улицей Менделеева, далее на юг до переулка Парковый, между домами 43 и 45/1 по переулку Парковый, далее между домами 41/3 и 41/4 по переулку Парковый до улицы Омская, по улице Омская до улицы Советская, по улице Советская до переулка Парковый, по переулку Парковый до улицы Гражданской Войны, по улице Гражданской Войны, включая дома 12 и 14 по переулку Парковый, от начала улицы Гражданской Войны на юго-восток до улицы Советская, по улице Советская, включая дом 51, до улицы Сулимова, по улице Сулимова до улицы Данилы Зверева, по улице Данилы Зверева, исключая дома 1, 5, 7, 9, до улицы Блюхера, по улице Блюхера на северо-восток, исключая дома 59, 59а, 59б, 61, 61а, 61б, 63, 63а, до железнодорожной ветки, по железнодорожной ветке до пересечения с улицей Малышева, по улице Малышева, включая дом 130 по улице Малышева и дом 34г по улице Мира, до границы с Октябрьским районом, по границе с Октябрьским районом на север и далее до пересечения проспекта Ленина с улицей Горького;»;

- 3) в таблице в строке 16 в графе 4 в абзаце втором слова «поселок Улымсос,», «поселок Гаревка, поселок Тохта,», «поселок Верхний Пелым,» исключить;
- 4) в таблице в строке 16 в графе 4 в абзаце третьем слова «поселок Верхняя Косьва,» и «, поселок Усть-Тыпыл» исключить;
- 5) в таблице в строке 19 в графе 4 в абзаце первом слова «поселок Второй,» исключить;
- 6) в таблице в строке 19 в графе 4 в абзаце четвертом слова «, поселок Моховой» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Законодательного Собрания

Отдел

Отдел

Л.В.Бабушкина